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Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2018 r.
L.Dz. GZ/PL/j 5¢ Z /2018

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na ,Dostawe
— leasing operacyjny 2 samochodow typu S$mieciarka dla Miedzygminnego Kompleksu
Unieszkodliwiania Odpadoéw ProNatura Sp. z o.0. w Bydgoszczy”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/29/18

Pytanie 1

Jako producent pojazddw ciezarowych nie posiadamy w ofercie rozstawu osi w przedziale od 4000mm do
4200mm, co wyklucza Nasze pojazdy z mozliwosci wziecia udziatu w tym postepowaniu przetargowym.
W tego typu pojazdach z powodzeniem stosujemy rozstaw osi 3900mm. Czy Zamawiajacy dopuszcze
zastosowanie rozstawu osi 3900mm? — dotyczy cz. |

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozstaw osi mniejszy niz 4000 mm.

Pytanie 2
Jaki maksymalny przebieg roczny pojazdéw deklaruje Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie deklaruje maksymalnego przebiegu rocznego. Przewidywany roczny przebieg wynosi
30 000 km/rocznie.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zautomatyzowanej skrzyni biegdéw, bez pedatu sprzegta,
wyposazonej w oprogramowanie dystrybucyjne, pozwalajacej na precyzyjne manewrowanie z predkoscia
od 2,4 km/h?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie zautomatyzowanej skrzyni biegdw, bez pedatu sprzegta.



Pytanie 4
Zatgcznik nr 1 OPZ, czes¢ 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie z wydechem wyprowadzonym do dotu
(boku) pojazdu?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza podwozie z wydechem wyprowadzonym do dofu pojazdu.

Pytanie 5

Zatacznik nr 1 OPZ, czes¢ 1 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie z kabing w kolorze biatym?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza podwozie z kabing w kolorze biatym.

Pytanie 6
Zatacznik nr 1 OPZ, czes¢ 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza zabudowe posiadajgcg podwdjny system sterowania
prasy zageszczajacej (automatyczny i manualny) uruchamiany za pomoca przyciskéw?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 7
Zatgcznik nr 1 OPZ, cze$¢ 1: Czy Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie zasypowe bez pilota do jego obstugi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgadza sie na zamontowanie urzadzenia sterujacego z boku wrzutnika.

Pytanie 8
Zatgcznik nr 1 OPZ, czes$¢ 1: Przy opisie gfowic myjacych Zamawiajacy wymaga dodatkowej ,turbodyszy”.
Czy Zamawiajgcy moze wyjasnic co rozumie przez to okreslenie?

Odpowiedi:
Zamawiajacy pod pojeciem ,turbodyszy” rozumie dodatkowga dysze, myjaca podtoge pojemnikow.

Pytanie 9

Zatgcznik nr 1 OPZ, czes$¢ 1 i 2, warunki gwarancji, dostawy i serwisu: Czy Zamawiajacy moze okresli¢ ilosé
szkolert wymaganych w okresie gwarancji i ilos¢ szkolert planowanych w pdzniejszym okresie?

Czy Zamawiajacy moze wskazac gdzie szkolenia te miatyby sie odbywa¢, ile oséb nalezy wyszkoli¢ i czy
szkolenia maja dotyczy¢ podwozia, zabudowy, systemu wagowego i GPS czy wszystkich tych zagadnien?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga szkolenia wstepnego dla przynajmniej 5 pracownikdw Spotki na terenie Zaktadu
Gospodarki Odpadami Komunalnymi przy ulicy Pradocinskiej 28 w Bydgoszczy oraz jednego szkolenia
w okresie gwarancyjnym. Szkolenie dotyczy¢ ma podwozia i zabudowy.



MIEDZYGMINNY KOMPLEKS UNIESZKODLIWIANIA
ODPADOW PRONATURA SP. Z 0. O.

. | Erncta Patercana 77 QGC.Q870 Bvudomcyrs
duico,. Ul hata FTLEISUNa ££, 62004 DYUEQOSZCZ

Pytanie 10

Zatacznik nr 1 OPZ, czes$¢ 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie o rozstawie osi min. 4000 mm?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajgcy dopuszcza podwozie o rozstawie osi min 4000 mm.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu skfadanie ofert z 08.01.2019 godz. 12.00 na
15.01.2019 godz. 12.00?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na przesunigcie terminu. Sktadanie ofert odbedzie sie 15.01.2019 o godz. 12.00,
natomiast jawne otwarcie ofert 15.01.2019 o godz. 12.15.
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